

RECEBEMOS DE RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 24/04/2026 - DEST.: / REM.: FRANCISCO CARLOS FALAVIGNA - VALOR TOTAL: R\$ 1.959,40

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.011.338

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RENATA ISABEL DOS SANTOS COMARELLA - EPP

AVENIDA DOS AMAROS, 421 - CENTRO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP

TEL.: (16)3262-3994

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.011.338 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0404 1870 1500 0161 5500 1000 0113 3815 7558 4716

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375082780117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.187.015/0001-61

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135261562276144 24/04/2026 16:32:56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO CARLOS FALAVIGNA

CNPJ / CPF

07.922.976/0015-66

DATA DA EMISSÃO

24/04/2026

ENDEREÇO

AV.CASTELO BRANCO,SP280-KM292, KM292

BAIRRO / DISTRITO

FAZ.FENIX VI-BR

CEP

17139-899

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

AGUDOS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156069985116

HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	367,35	1.959,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.959,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS		
789908540282	PASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO	39222000	0102	5102	1 PECA	3,00	31,00	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789420002407	REGISTRO DE PRESSAO (BASE) 3/4" BRUTO	84818019	0102	5102	1 PECA	1,00	63,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PORTA-015	PORTA MADEIRA 70 ENCABECADA - ANGELIM	44182100	0102	5102	1 PECA	2,00	216,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PORTA-026	PORTA MADEIRA 80 ENCABECADA - CURUPIXA	44182100	0102	5102	1 PECA	2,00	216,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789122223518	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	39174090	0102	5102	1 PECA	15,00	6,50	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789801080196	TORNEIRA BOIA 3/4 OU 1/2	84818019	0102	5102	1 PECA	1,00	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789124907198	FECHADURA BANHEIRO LINHA PREMIUM 2800/71	83014000	0102	5102	1 PECA	4,00	44,50	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789124907196	FECHADURA EXTERNA PREMIUM 2600/71 IP	83014000	0102	5102	1 PECA	11,00	59,00	649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

I- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

II- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO